



ДОБРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА СІМФЕРОПОЛЬСЬКОГО РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ

ДОБРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ СИМФЕРОПОЛЬ БОЛЮГИНИНЪ ДОБРОЕ КОЙ ШУРАСЫ

297571, Республика Крым, Симферопольский район, с. Доброе, ул. 40 лет Победы, 11 телефон/факс (3652) 311-240, e-mail: *info@sovet-dobroe.org*

36- ое внеочередное заседание 2 созыва

РЕШЕНИЕ

с. Доброе

№180/21

«31» августа 2021 года

О даче согласия на прием из государственной собственности Республики Крым в муниципальную собственность Добровского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым движимого имущества (VipNet Client for Windows 4.x (КСЗ), РЗ0 сеть 10271)

В соответствии с частью 2 статьи 154 Федеральным законом от 21 июля 1997 года № 122-ФЗ «О государственной регистрации права на недвижимое имущество и сделок с ним», статьями 83, 84 Конституции Республики Крым, статьями 28, 41 Закона Республики Крым от 29 мая 2014 года № 5-ЗРК «О системе исполнительных органов государственной власти Республики Крым», статьями 2, 11 Закона Республики Крым от 08 августа 2014 года № 46-3РК «Об управлении и государственной собственностью Республики распоряжении постановлением Совета министров Республики Крым от 11 ноября 2014 года № 438 «Об утверждении Порядка отчуждения имущества, находящегося в государственной собственности Республики Крым и закрепленного за государственным унитарным предприятием и государственными учреждениями Республики Крым на праве хозяйственного ведения и оперативного управления», постановлением Совета министров Республики Крым от 25 декабря 2017 года № 702 «Об утверждении Государственной программы Республики Крым «Информационное общество» и признании утратившими силу некоторых постановлений Совета министров Республики Крым», руководствуясь Уставом муниципального образования Добровское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым, Добровский сельский совет Симферопольского района Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Дать согласие на принятие из государственной собственности Республики Крым в муниципальную собственность Добровского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым движимое имущество:

- VipNet Client for Windows 4.x (КС3), Р30 сеть 10271, в количестве 1 (одной) штуки.
- 3. Поручить отделу бухгалтерского учета и отчетности принять основные средства на баланс муниципального образования Добровское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым.
- 4. Опубликовать настоящее решение на сайте Добровского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым (https://sovet-dobroe.ru/resheniya-soveta-deputatov/) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и разместить на информационном стенде, расположенном в здании администрации Добровского сельского поселения по адресу: Республика Крым Симферопольский район, с. Доброе, ул. 40 лет Победы, 11.

Distribution of the property of the constant o

อกัดเกาะ เลย เดืองได้ เดยเหมืองการที่ เมษาะเมื่องการอย่าง หายเลยเลย เหมืองได้ เลย เดืองได้เลยเป็นการ

Karata kanangan da meneral meneralah kanangan kenangan kanangan dan kenangan dan kenangan dan kenangan dan ken

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Добровского сельского совета –глава администрации Добровского сельского поселения

О.Н. Литвиненко